DECRETO Nº 4.160, DE 10 DE MARÇO DE 2021.

Altera a composição do Comitê Municipal de Prevenção e
Enfrentamento ao Coronavirus – COVID-19.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ, SENHOR ADILSON DOS SANTOS, no
uso das atribuições que lhe conferem o art. 67, Inc. I e XXIX, da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º - O Comitê Municipal de Prevenção e Enfrentamento ao Coronavirus

passará a ter a seguinte composição:
I. Enfª Denise Berti Goulart- Secretária Municipal de Saúde;

II. Enfª Lourdes Mirian Bernardo de Souza – Coordenadora da Atenção
Básica;

III. Enfª Mariana Balbino Cardoso - Coordenadora do Centro de
Imunização;

IV. Dra. Viviane Ribeiro Leite – Médica;
V. Daniele Cristina Braz dos Santos Pinto – Coordenadora da Vigilância

Sanitária Municipal;
VI. Enfª Andréa Aparecida Mota Tótora;

VII. Daniel Gonçalves Marinho, Empresário;
VIII. Vereador Guilherme Caetano Braga;

IX. Vereador José Ricardo Brito.

          Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ADILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2021-03-16T09:42:46-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87